2) di dare atto che la procedura è espletata sulla piattaforma di approvvigionamento digitale 
Sintel - ARIA SpA - Regione Lombardia, trattativa n. 188985230; 

3) di procedere, svolte le procedure di rito, alla stipula del contratto corrispondente, per un 
importo pari a € 97.000,00   (novantasettemila/00), oltre IVA e oneri di legge; 

4) di procedere alla consegna sotto riserva di legge all’avvio dell’esecuzione in via d’urgenza 
delle prestazioni oggetto del presente provvedimento per rispettare le scadenze stabilite dal 
PNRR; 

5) di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, trovano copertura nei